oo
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<A 5 qua itxr apud Caflrum novum ) ad an-,
gulum terrae Bertini ', quae olim fuit Benedi-
cefli , & ab: oppofito ex altera parte vide cft
terra Tignofi 5 @& ab ipfa morella , ufque Po-
nentems in capite serrae Canncti (8 Ricoveri
fliorum Ioannis de Granaiuolo in diBo plano
cui terrae.a. primo Mofcardi eft alia morella
exparre Meridiei ditae pofitac terrae , procon-
fine s @ ab ipfo-loco, fen morclla eft alius
confinis o wel morella in capite terrac , quac
olim fuit Boninfegnas Baronis , ex parte Me-
ridiei ; quae terra bodic et Gbermondi, cui
terrac a-primo Gualterini , & Ser Nero wvia
mediame. Et ab ipfo loco , feu confine cft
alius confinis in capite terrac Donatiex late-
re Meridiei  cai terrae a primo Ser Petri No-
tarii 5 @ ab ipfo loco , fey confine eft alius
confinis 57in- capite Yerrme Pieri Accorfi de
Granainolo , ¢x latere' Meridici 5 cui a primo
-Domini_ Ridolfs de Caflro novo'; & ab ipfo
doco few confine eft allus confinis in capite ter.
rae Ghermondi.in difto plano ex lasere Meii-
dici o eui a'primo eff-serik pracesbiteri de Ri-
tacchs , quae confitia vefpondent unum ad a-
lium vecte ad cordam Pracfentibus teftibus Do-
mino Simone Plcbano Plebis de Monterappoli,
Dowmino Cino Priere. deGranainolo 5 Maf-
feo Picri , @ aliis pluribus. ‘

Hace funt confinia inventa o ¢t declaras
ta: per Cambium ,.ct Boraintum pracdicios

. pro
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pro Communi Florcntiac , ad boc deputatos
sn difla planitie ex parte Levantis inter Com-
mune Caflri novi, et Commune de Cammiano
. comitatus Florentiae ; videlicet a dita pri

ma morella [uper confinata ufque: ad terram

Cancellarii de Caftro Floremsino- , prope mo-
lendinum Prioris de Caflyo novo, et conforti-
um ;in quoeft una morelta matonum ficus tra-
bit recle ad cordam , ct ab inde [uper ufque
ad flymen Elfac in capite cuinsdam fofl atelli,
qui. mitzit caput in Elfa inter terram difts
Molendini , es terram Prioris pracdilli , ex
alicra parte difli fofsaselli ; habitis teftibus
pluribus maffariis fide dignis ; prac[estibas te-
flibus Ser Piero de Granaiualo ,: Gherardino
Davanzati, e+ Ricevero filie Bonagratiac,
dic pracdido. T ‘

In Nomine Dei dmen. Tempore domn-
natus nobilinm virorsm--dominorum Boenifatii
de Iacanis de Perufio Poseftatis 'y et. Sedal-
manni de Pergamo Defenforis , et Capitanei
Communis , ¢t Populi Florentiae., exif¥entibus
pro Communi , et Populy Florentine Ambayf-
Jatoribus (uperfitibas -, et Officialibus .Cam-
bio Aldobrandini Belincionis , et Ser Boxa-
into Galgani Notario ad inveniendum , . et
difcernendum confinia , et terminos- -mitten-
dum o et figendum , et mirsi , et figi facien-
dum inter é omitatum ct diftriltum Commaunis,
¢t Civitatis Floremtiac , et C om'tatnn; s 8

) i,
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Aifrium Sanlli Miniatis in partibus Caflri
Florentivi « ¢t Gambaffi,, e+ Mantis Tignofi ,.
et aliis circumfantibas partibus videlicer in.
pariibus Camporcaae , ¢t ad ipfam Campo-
renam. , dividendam , et terminandam inier
diftri€luales Communis Florentiae , ad quos.
ipfa Camporena pertinct , ct csiam cum Come.
muni, Sanclti Miniati i adparcs , vel invenire-
tur ipfum Compmne Sanfli Miniasis in ipfo lo-
co de Camporena , aliter ins babere , prost.
in literis figillatis Sigillo Communis Floren~
tiae plenius continctur [ub MCCLXXXX
V11 Indiitione undecima.

Pratfatus Cambius. Ambasffator [upers
fes . et Officialis pro Communi , Florentiae,
cum  confenfu o et voluntate difli Ser Bo-
naiuti o citatis , et requifitis Poteflase ,.
Capitanco, Gonfilio, et Commani Saniti Mi-
niatis , pev mumtios Communis Florentiac o
guod ad -batc corum Ambayfatores, & Offi~
ciales , & Syndicos intendere debent.; &
comparentibas pro Communi Sanlli Mimatis
Ambay[fatoribus Dapuirio. Gberardino Indice
@ Alcbernolo Palelli'; tamen de iure. Com-
munis Sancti Miniatis nil offendentibus , mec
oftendere wolemtibus | quod invenit dictant»
Camporcaam , & filvam , [en bofchum de
Camporena in parte , (& pro parte pertinerc ,.
O pereinuifle ad Commune Caftri Florentini
Comitatus Florentini , 8. per confcqhén: ad

. om-
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Commune™ Floventiac , per- longum (8 longiffi-
mum tempus ad boc ., ut cum aliis Vicinan-
tiis circumfantibus exinde nullam in pofternus
babeanv. materiam litigandi , dividendi; &
rerminandi.s @@ diflernendo ipfam partem Syl-
var , & tofchi -de Camporena pertinentem ad
dictum Commmune Caflri Florentini , @ Com-
mune Florentiac a tervitorio , (@ diftrictu San-
&85 Miniatis iuffis. ita debereeffe confinatum , et
confinibus defignatis, videlicet .a podie Allionis
;[quc ad Musleas , @ adiflo loco de Musleis
icus itur -per’ ghamdam viam ad molendinnm
olim Galgani qued fuit Dolcesti & ab ipfo
molendino-ufque -ad Sterrainolam , & a loco
de Stervainola ufque ad crucem. de - Fireto
@ ab ipfa Cruce ufque ad caput Carfali , &
ab ipfo capite Carfali ufque ad: fornacem Ghe-
~rardi ¢t ab ip[a fornace ufquead montem de
Allianes , et ab-ipfo monte ficut vadit confine de
Pictra ufque ad Hofpitalestum 5 et ab ipfo
Ho(pisaletto ficut vadit et carrit Ebalella,quac
currit in Ebulam ad pedem Orgiae ; et apede
Orgiac ufque ad podiam Allionis ,et ficut ipfa
filva'er bocus iaces , et confiflit infra difles
comfines , et fic defignatur pertinere et pertinuif-
Jead Commune aedem Caflri Florentini , ez per
confequens ad Caftrum Florentinum ; et ad can-
telam ipfam partem in pracdiclos confines de-
fignavit. Communi Caftri Florentini , es Com=
muni F lorentiac , [alvo quod infra praedittos
- con-
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confines invenit pertinere ad Domnas Reclu-
[as de Caftro Florentino territorium to:am cum
dominio viginti , et Caflagneto qued olim fuit
fratrum de la. Croce ficus eft foveis et conf-
nibus dfignatum et circumdatum ; quod
territorium , ¢t locum ad ipfas Demnas ,
¢t monaflerium et ficus [upradp
dum cft inffit ct mandavit poni termunm ;. et
confinia ad perpetuam vei memoriam. Afla
funt -omnia ad locum pracdillarum Dominas
rum pracfentibus teflibus ;. Cammuccio Vber-
tini de Certaldo , Guiduccio Ballufli de Tre-
fami , Ser Bewmuccio Bonfiliucli de Trivalle ,
Puccio Guidetti de Sanita Maria in Trebio,
Jacopo Ricevuti.de . Borzina . Benvenu-
ti , Nenno Palmieri diéti loci , Viviano Vi-
viani de Gabbainola., Ser Vermillio Nt de
Paflignano , .Ghetto Lotterii de Nrbbiano
¢t aliis : et pracfentibus diftis Ambayffatos
ribus Saniti Miniatis s qui recefferunt axte-
quam pracdiita legerentur in totum , dic vi-
gefrmo primo Decembris .